

一、项目名称：商丘市睢阳区宋城办事处中心小学附属中心幼儿园装修改造项目

二、招标编号：商政采〔2025〕102号

三、否决供应商及原因：

磋商小组严格按照磋商文件规定的程序和方法分别对供应商进行了资格性审查，其中河南然通路桥有限公司因响应文件未按招标公告资格要求提供技术负责人相应文件导致磋商无效，剩余所有供应商均通过了资格性审查。

磋商小组严格按照磋商文件规定的程序和方法对供应商响应文件进行了评审，其中河南然通路桥有限公司因未按磋商文件格式要求响应导致磋商无效，剩余所有供应商均满足磋商文件实质性要求，通过了符合性审查。

四、供应商得分情况：

1、投标单位：河南国恒建筑工程有限公司；客观因素评分：13分；主观因素评分(明标)：37.67分；投标报价算分：30分；最终得分：80.67分

2、投标单位：河南天禄建筑工程有限公司；客观因素评分：13分；主观因素评分(明标)：33.67分；投标报价算分：29.91分；最终得分：76.58分

3、投标单位：河南省商梁建筑工程有限公司；客观因素评分：9分；主观因素评分(明标)：34.33分；投标报价算分：29.97分；最终得分：73.3分

五、质疑和投诉渠道：

公告期限为1个工作日，各有关当事人对成交结果有异议的，可以在

成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件（加盖公章及法定代表人或其授权代表签字）及相关证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。